lestem zelantibus vitam. Quid enim volentes tales
 ingressus faciant, nisi volunt agere aliquid inter-
 dictorum? cum liceat et viris competentia in virili-
 bus monasteriis (viros facere et mulieribus similiter
 deputata in muliebribus monasteriis) celebrare, nullo
 permixto alteri nec si quis forte frater dicatur
 esse aut soror aut cognatus alter: non enim per
 hanc occasionem ingredi sinemus alicui. Si enim
 ipsa principia abscidamus et per ipsum aspectum
 insertam animabus dilectionem et ex hoc lapsum
 prohibeamus, erit multo possibilis ac facilius sacris
 decertatoribus melioris vitae status. Omnes igitur
 huic legi oboediant, et neque viri recondant in mu-
 liebri monasterio sepulcra neque mulieres in virilibus
 asceteriis fodiant. Nec viros enim mulierum studia
 decent nec rursus virorum in muliebribus collegiis;
 nec ex hoc propter defunctos viventibus turpes et
 mali principii tales permixtiones agi, ut non iter ex
 hoc fiat naturae apud se inhoneste grassari et lude-
 re et suas confundere causas et pietatis quasi ve-
 lamine cognationis schemate haec agere, quae neque
 dicere neque cogitare singularem vitam eligentibus
 est bonum. Illo existente manifesto, quia necessa-
 rium est sepulcratae ministrantes et maxime lectis
 [non] ingredi monasteria. Sed in virilibus quidem
 monasteriis causa facilis est, in muliebribus non ita,
 propter memoratam interdictionem.

qui caelestem vitam sectentur. Nam quid tandem spectantes eiusmodi ingressus faciant, nisi quid eorum
 quae prohibita sunt agere velint? cum et viris quae viros decent in virilibus monasteriis et similiter
 quae mulieribus destinata sunt in muliebribus monasteriis mulieribus agere liceat, nullo alteri admixto, ne
 tum quidem si quis forte frater esse dicatur aut soror aut cognatus alius: nam ne per hanc quidem cau-
 sam aditum patere cuiquam permittimus. Nam si ipsa principia praecidamus et illecebras quae per ipsum
 aspectum animis se insinuant et lapsum inde imminentes prohibeamus, multo facilius et expeditior existet
 sanctis luctatoribus melioris vitae institutio. Omnes igitur huic legi obtemperent, ac neve viri recondantur
 in muliebrium monasteriorum sepulcris neve mulieres in virilibus asceteriis sepeliantur. Neque enim viros
 mulierum sedes neque rursus virorum habitacula mulierum collegia decent; neque inde propter defunctos
 iis qui superstites sunt inhonestas illas et perniciosas commixtiones fieri volumus, ne via inde naturae
 aperiatur adversus se quod fas non est luxuriandi et ludendi et divinas res dedecorandi, atque pietatis
 nimirum velamento et specie caequiarum ea agendi quae neque dicere neque cogitare iis qui monachicam
 vitam exercere bonum est. Cum autem illud appareat, necesse esse eos qui sepulcratae inserviunt et praeser-
 titim qui feretrum portant quique fodiunt monasteria ingredi: in virilibus monasteriis res facilis est, in
 muliebribus non ita, propter prohibitionem modo dictam.